

INFORMAZIONI PERSONALI



Goti Alessandra

📍 Spadolini 86, 51015 Monsummano Terme (Italia)

☎ 3384659745

✉ ale.got200073@gmail.com

Sesso Femminile | Data di nascita 24/10/2000 | Nazionalità Italiana

DICHIARAZIONI PERSONALI

Studente presso la scuola superiore di secondo grado Francesco Forti, Monsummano Terme.

Studio delle Relazioni Internazionali per il Marketing, ciò comprende lo studio di tre lingue (francese, inglese, tedesco), un accurato studio dell'economia in campo aziendale e diritto.

ESPERIENZE: 1 mese e mezzo di stage presso la struttura CNA Monsummano Terme dove mi occupavo dell'assistenza ai clienti e mansioni riguardanti la contabilità. Inoltre ho maturato esperienza nel settore alberghiero come cameriera

ESPERIENZA PROFESSIONALE

01/06/2017–01/07/2017

assistenza clienti e contabilità

assistenza ai clienti

contabilità e organizzazione di fascicoli

PRESSO: CNA Monsummano Terme 51015

Via Abruzzo, 98

01/09/2017–15/09/2017

assistenza clienti

contabilità

PRESSO: studio commercialista Gabbanini Lorenzo

via Anna Frank, 86/c

51036 Larciano

01/04/2017–30/06/2017

Cameriera

Servizio e assistenza ai clienti

PRESSO: La Degusteria

Via Pozzarello, 1167, 51015 Pozzarello PT

16/06/2018–18/07/2018

Accoglienza e servizio ai clienti (aiuto cameriera)

PRESSO: pizzeria Ciro Savarese

Via Camporcioni, 51010 Margine Coperta-traversagna PT

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

15/09/2014–alla data attuale

PRESSO: TC Francesco Forti

Via caduti di Nassiriya, 87, 51015 Monsummano Terme PT

COMPETENZE PERSONALI

Lingua madre italiano

Lingue straniere	COMPRESIONE		PARLATO		PRODUZIONE SCRITTA
	Ascolto	Lettura	Interazione	Produzione orale	
francese	B1	B1	B2	B2	B1
inglese	B1	B1	B1	B1	B1
Attestato di partecipazione allo scambio culturale e linguistico in Scozia					
tedesco	A1	A1	A1	A1	A1

Livelli: A1 e A2: Utente base - B1 e B2: Utente autonomo - C1 e C2: Utente avanzato
 Quadro Comune Europeo di Riferimento delle Lingue

Competenze comunicative -Buone competenze di comunicazione, acquisite grazie a corsi teatrali e esperienze lavorative

Competenze organizzative e gestionali -Buone capacità di organizzazione acquisite durante periodo scolastico (rappresentate di classe e attuale rappresentanza d' istituto)
 -Partecipazione a organizzazioni studentesche fuori dall'ambito scolastico

Competenze professionali -Adattamento a vari ambienti lavorativi
 -Ottimo approccio personale
 -Organizzare e gestire gruppi lavorativi
 -Inventiva e originalità

Competenze digitali	AUTOVALUTAZIONE				
	Elaborazione delle informazioni	Comunicazione	Creazione di Contenuti	Sicurezza	Risoluzione di problemi
	Utente autonomo	Utente avanzato	Utente autonomo	Utente base	Utente autonomo

Competenze digitali - Scheda per l'autovalutazione

Altre competenze -Primo soccorso
 -Haccp

Patente di guida AM

ULTERIORI INFORMAZIONI

Trattamento dei dati personali Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196 "Codice in materia di protezione dei dati personali.

Viaggi all'estero Australia, Marocco, Tunisia, Irlanda, Capo Nord, Norvegia, Croazia, Finlandia, Francia (Parigi), Germania (Monaco, Berlino, Norimberga, Innsbruck), Spagna (Valencia), Montenegro (Kotor)

Interessi personali Lettura, psicologia, politica